
Velvyslanectví České republiky ve spolupráci s Husets Biograf Vás 
srdečně zve na promítání filmu

Pane, vy jste vdova!

Úterý 7. prosince od 19:30 hod.

Rådhusstræde 13, 2. poschodí

Kodaň K

Bláznivá komedie s mnoha neočekávanými zápletkami a záměnami osob se
odehrává v blíže neurčeném království, kam přijíždí státní návštěva – král
sousedního státu. Incident, který má za následek vážné poranění vzácného hosta,
přiměje krále zrušit armádu, která prokázala svou neschopnost. Generálové se
ovšem okamžitě spiknou a chystají se svého vladaře odstranit. Ale jsou zde
geniální poddaní – lékař, který transplantuje kterýkoliv orgán komukoliv,
astrolog, který předvídá spolehlivě všechny katastrofy, a mnoho krásných a
chytrých žen, které příslušně komplikují již zapletenou situaci.

 Režie: Václav Vorlíček/ Československo / 1970 / 97 min. / 

pouze v českém znění 


